连 南 瑶 族 自 治 县

中 医 院

关于公开征集门诊楼升级改造设计方案的
公告

根据《连南瑶族自治县财政局关于提前下达 2024 年省

级医疗卫生健康事业发展专项资金（传承发展中医药事业）

专项资金的通知》文件精神，为推动我县中医药事业高质量

发展，提升中医药在医疗康复领域的服务能力，高质量提升

全县中医医疗服务能力，连南瑶族自治县中医院拟对医院门

诊楼升级改造设计方案进行公开征集，确保在项目招标过程

中公平、公正，经研究决定，本次招标设计机构采用随机选

取，现向社会公开征集设计机构，现将有关事宜公告如下：

一、项目概况与征集范围

（一）项目名称：连南瑶族自治县中医院门诊楼改造设

计方案

（二）建设单位主办方：连南瑶族自治县中医院

（三）建设地点：广东省清远市连南瑶族自治县寨岗镇

跃进街 16 号

（四）建设规模：对医院门诊主楼进行装修改造，建筑

面积为 820 平方米，包括病房改造加固装修、给排水系统改

造、恒温系统改造、强弱电改造、消防系统改造以及加增电

梯井等。

（五）方案征集内容：本项目建筑升级改造工程的方案

设计。

二、申请资格要求

1.必须是独立承担民事责任能力的、在中华人民共和国

境内注册的法人，持有工商行政管理部门核发的法人营业执

照；

2.采购单位必须为广东省政府采购网代理机构库中的

机构，具有政府采购服务类项目招标代理机构资格；

3.必须是在清远市建设行业市场监管和诚信管理网所

查询的信誉达到 B 级或以上的；

申请人递交的资格审查文件资料必须实事求是、真实准

确，如提交虚假材料及隐瞒有关情况的，一经查实后，将取

消其参选资格，并向行政主管部门及征信管理机构通报。

三、申请文件内容

申请人递交的申请文件应包括但不限于以下内容：报名

函、营业执照（复印件）、资质证书（复印件）、信誉查询

结果（复印件）。资料应密封，参选单位须保证所提供资料

的真实性，原件备查，若发现有虚假的情况，将取消其参选

资格。

四、递交申请文件时间：2024 年 9 月 25 日-2024 年 9

月 30 日下午 17：30

五、递交申请文件地点及方式：

地点：连南县寨岗中心卫生院综合楼五楼

联系人：杨女士；联系方式：0763-8471186

邮箱账号：lnxzyy120@163.com

六、投标单位评审及中标单位的确定方式

公告期间，根据各申请人的申请文件进行审核，在报名

表中竞价选取和择优选取方式选取，遴选结果仅通知中选单

位，不再另行通知和公告。

七、报名要求

报名及递交参选资料的申请机构代表需出示单位介绍

信或法定代表人授权委托书，报名材料装订成册，封面及每

页均加盖单位公章，用不透明密封袋密封完整。

八、组织单位对本公告具有最终解释权。

连南瑶族自治县中医院

2024 年 9 月 25 日